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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22416024S

2. Data e Regjistrimit 16/12/2022
3. Emri i Subjektit Loyola Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/202212/12/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.5 ,rruga Skender Luarasi 
, sheshi Gjenerali Jozef San Martin, ZK.  8270, nr. pasurie 
8/422-N20, vl. 96, Fq.105. Tiranë, Shqipëri.  
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e Investimit: Investitor dhe investime në fushën e 

ndërtimit, Të kryejë ndërmjetësime për transaksione të 
pasurive të patundshme të gjitha llojeve brenda dhe jashtë 
kufijve shtetëror shqiptar. Ndërmjetësime për dhënie me 
qira, në huapërdorje dhe çdo lloj administrimi tjetër të 
pasurive të patundshme. Konsulenca të përgjithshme dhe çdo 
veprimtari tjetër që ka të bëjë me pasuritë e patundshme..  
Aktivitet të transportit për nevojat e vetadhe të tretëve, për 
punime dheu, sistemime, tarracime, ndërtime civile, 
ekonomike, tregtare, bujqësore, kulturore, sportive, të 
veprave të kultit, të objekteve sociale, hoteleve dhe 
agroturizem, fshatra turistike, pjesëmarrje me kuota dhe 
aksione në shoqëri dhe ndërmarrje të tjera.  Shoqëria 
gjithashtu do të kryejë dhe duke mos u kufizuar vetëm në 
aktivitetet e mëposhtme: Sipërmarrje dhe realizimi i 
çfarëdolloj aktiviteti të  ligjshëm lidhur  me tregtinë me 
shumice e pakice, import, eksport i mallrave industriale në 
përputhje me ligjin, për veten e saj apo edhe për të tretët 
Nelsi Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2022                Deri: 12/12/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarBendo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NelsiGega

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HergysRreli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Loyola Invest” sh.p.k
E-Mail: loyolainvest22@gmail.com  
Telefon:  00335682725510 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-047484-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E83F29B-FB9E-492A-8A07-2931476AE411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AE5047-F0A7-43E1-97B2-93A168E23F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4B5F97-85F7-449B-9B68-CCCD3CBBB74F
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Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


